
Uchwała nr XLIII/106/2023 

Rady Dzielnicy Osowa 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie 

stanowiska dotyczącego koncepcji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Barniewice - rejon ulicy Mirandy w mieście Gdańsku 

 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 26 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 2002 z późn. 
zm.) 

  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy Osowa wyraża następujące stanowisko w sprawie przedstawionej koncepcji 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego MPZP Barniewice - rejon ulicy Mirandy 

w mieście Gdańsku (nr planu 2163): 

1) Pozytywnie opiniuje się przygotowaną koncepcję miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla ww. rejonu oraz rozmieszczenie terenów 

przeznaczonych pod usługi, a także terenów przeznaczonych pod realizację zieleni 

urządzonej na działkach należących do Gminy Miasta Gdańska; 

2) Wnosi się o takie przygotowanie terenów zieleni urządzonej, aby możliwa była 

realizacja infrastruktury typowo rekreacyjnej i sportowej (np. takiej jak boisko 

wielofunkcyjne czy skatepark), przy jednoczesnym zachowaniu jak największej liczby 

drzew.  

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

Rada Dzielnicy Osowa, wsłuchując się w głos okolicznych mieszkańców, a także widząc 

potrzeby całej dzielnicy, pozytywnie opiniuje koncepcję miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

Jednocześnie Rada Dzielnicy Osowa widzi potrzebę realizacji przestrzeni sportowo-

rekreacyjnych wyposażonych w stopniu wyższym aniżeli w plac zabaw lub drobną 

infrastrukturą, jaką są np. piaskownice lub zjeżdżalnie. 

Okoliczni mieszkańcy podczas spotkań z Radą Dzielnicy Osowa oraz Radnymi Miasta 

Gdańska wnosili o możliwość realizacji boiska wielofunkcyjnego lub pumptrucku. Rada 

Dzielnicy Osowa przychyla się do tego wniosku, ponieważ najbliższa tego typu infrastruktura 

znajduje się dopiero u zbiegu ulic Heleny oraz Diany, czyli około 2 kilometry dalej w linii 

prostej. 


